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Er du lige flyttet ind i Morbærhaven?
Så kom til et infomøde, som kun handler om dig og dine spørgsmål:

Informationsmøde
Lørdag d. 10. december  kl. 14.00
på beboerkontoret, stueetagen, Center 1

Det kan være du har spørgsmål til:		   
Hvad vi betaler for igennem huslejen, hvordan man undgår en stor fraflytterregning 
og andet. Vi vil præsentere lidt om livet i Morbærhaven, beboerdemokrati i Mor-
bærhaven, grupperne i Morbærhaven og medlemskab af grupperne.
Og råd til hvordan man vedligeholder sin lejlighed

Vi vil gøre vores bedste for at svare på dine spørgsmål som ny beboer i Morbærhav-
en. Vi starter på beboerkontoret og går rundt i Morbærhaven og ser hvor grup-
perne bor.

Vi håber at se alle nye beboere og andre interesserede til informationsmødet.
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MÅNEDENS KÆLEDYR MÅNEDENS KÆLEDYR 

Vinderen er fundet! Slå op på Vinderen er fundet! Slå op på 
side 6 for at se om du var den side 6 for at se om du var den 

heldige!heldige!

0606
ÅRET DER GIK I MBBH ÅRET DER GIK I MBBH 
En foto-rejse gennem En foto-rejse gennem 
året i Morbærhaven!året i Morbærhaven!
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LEDEREN

Have you just moved into Morbærhaven?
Then come to a infomeeting that concerns only you and your questions:

Infomeeting
Saturday December 10th at 14.00

In the residentialoffice, groundfloor, Center 1

You might have some questions about:
What you are paying for in your rent. How to avoid a big bill when moving out.

We will talk a little about the life of/in Morbærhaven, the residents democracy, the 
groups of Morbærhaven and membership of those groups. And we will be giving 

some advice on how to maintain your apartment.

We will do our best to answer the questions you may have as a new resident in Mor-
bærhaven. We will start at the residential office and then take a tour in Morbærhav-

en and see the groups positions.

We hope to see every new resident and others who are interested.

DET' SØRME, DET' SANDT, 
DECEMBER!
Nu skriver kalenderen endelig 
december igen. December er for 
de fleste synonymt med hygge, 
fælleskab, julebelysning, julefrokoster 
og gaveræs! Men december betyder 
også at nu er endnu et år ved at være 
forbi.  Og hvilket år det har været i 
Morbærhaven!

Det vil fylde to sider at gå de mange 
nye initiativer ordenligt igennem, så i 
stedet tager vi den i stikord. 

Oprydning af regnskaber og 
nyttehaver, påskefrokost, Sankt Hans, 
udskiftning af vandrør, maling af 
cykelskure og hoveddøre, renovering 
af gruppelokaler, nye grupper, kurser 
for bestyrelsen, filmklub, renovering af 
basket- og tennisbaner, ny belysning 
på udearealer og godkendelse af 
mange nye projekter til det nye år!

Fx renovering af parkeringspladser, 
gruppelokaler, festlokale og køkkener, 
nye vaskerimaskiner,  nye udendørs 
faciliteter og ny hjemmeside!

Tak for et godt år! Vi glæder os til at gå 
et spændende nyt år i møde!
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OPSLAG FRA GRUPPERNE
THRIFTSHOP/SECOND HAND GROUP

VI SØGER NYE FRIVILLIGE
Da nogle af vores kære medlemmer 
har afsluttet studier og måtte fraflytte, 
søger Genbrugsgruppen derfor flere 
frivillige ildsjælde, der brænder for 
genbrugsgerningen!

HVAD LAVER GENBRUGSGRUPPEN?
Det kan lyde enormt kedeligt, det med at 
holde møder og holde åbent - men vi er 
som gruppe meget mere end det!
Det er sandt, at du skal ofre 1-2 timer af 
din frivillighed pr. måned, men for den 
smalle pris får du: Hyggeligt selskab 
og samvær og nye venner! Påske- og 
julefrokost, hvor vi gerne tager ud at 
spise sammen, og hygger os! 

Nøgleordet for genbrugsgruppen er 
netop HYGGE og SAMVÆR, udover et 
ønske om at give brugte ting nyt hjem. 

Lyder det som noget for dig, og vil du 
gerne høre mere?

Så kom til et møde eller send os en mail 
på mbhgenbrug@gmail.com!
KOMMENDE MØDEDATOER: 
Mandag d. 19/12 kl. 19 og i januar 2023: 
Mandag d. 16., kl. 19. Møderne foregår i 
vores rum i center 3, stueetagen.

ÅBENT HUS I GENBRUGSGRUPPEN
Søndag d. 4. og 18. december, kl. 13-14.
Søndag d. 15. og 29. januar 2023, kl. 13-14.

Alt er gratis!

FØLG OS PÅ FACEBOOK 
Følg vores Facebook-gruppe: 
“Morbærhavens Genbrugsgruppe” - 
hvor vi annoncerer eventuelle spontane 
åbninger m.m.

NEWS FROM THE GROUPS 

GAMERGRUPPEN HOLDER ÅBNE DAGE I GAMER CAFÉEN 
Åbningstider i oktober
Mandag 	 Tirsdag 
18:00-21:00	 18:00-22:00
Onsdag		 Torsdag 
19:00-23:00 	 19:00-22:00
Fredag		  Lør- & Søndag
18:00-22:00	 TBA

Beboere (med gyldigt beboerkort) 
kan komme op og bruge vores gaming 
udstyr – kvit og frit. Det er tilmed tilladt 
for beboere at have op til 3 gæster med 
udefra. 

Faciliteter
Gruppen har hjemme på førstesalen 
af Center 3. Caféen byder på 6 faste 
gaming rigs med lidt forskellige, men 
helt fornuftige specs der kan trække 
de mest udbredte spil med en hel 
fornuftig framerate. 

Virtual Reality
Gruppen har sit eget Valve Index 
VR-Headset der kan benyttes i 
åbningstiden. Af VR esklusive titler kan 
vi tilbyde titler såsom;
Half-Life Alyx, GORN, Beat Saber, 
Pavlov, Bone Works, Propagation, 
Arizona Sunshine, Blade and Socery 
og selvfølgelig SUPERHOT.

NYT FRA ADMINISTRATIONEN
Administrationskontoret holder 
juleferie. Det betyder at kontoret vil 
have lukket mellem jul og nytår 

Vi er tilbage på kontoret igen mandag 
d. 2. januar 2023

Ved uopsættelige problemer udenfor 
normal arbejdstid kan I benytte jer af 
vagt-telefonen på: +45 30 45 75 80

Kun henvendelser vedrørende 
følgende forhold vil blive behandlet af 
vagten:

•	 Svigt i varmeforsyningen i større 
omfang (i flere lejligheder)

•	 Svigt i vandforsyningen i større 
omfang (i flere lejligheder)

•	 Svigt i elforsyningen i større 
omfang (i flere lejligheder)

•	 Opslæmning i kloak/faldstammer 
i en grad som kan medføre  
alvorlige skader.

 

 

Familiecafé  
Velkommen i familiecafeen med samvær for både voksne og børn – og særligt for dig, der er 
kommet til Albertslund Kommune fra Ukraine. I cafeen mødes vi for at snakke og lave forskellige 
aktiviteter sammen, vi tegner, spiller spil, synger og hvad vi nu finder på. Vi byder på lidt let 
aftensmad, kaffe og te. Frivillige værter tager godt imod og sørger for hyggelige omgivelser. Alle er 
velkommen og det er gratis at komme i cafeen.  

Tidspunkt: Hver onsdag kl. 17:00-19:00  

Sted: Frivilligcenter Albertslund, Bygangen 25, 1.sal. 2620 Albertslund 

For yderligere information: skriv til: cecilie@frivilligcenter.nu eller ring til 4026 9793 

Dansk Flygtningehjælp og Frivilligcenter Albertslund står bag familiecafeen  

 

 

 
 

Сімейне кафе  
 
Ласкаво просимо до сімейного кафе, для зустрічей дорослих і дітей - особливо для Bас, хто 
приїхав до комуни Альбертлунд з України. В кафе ми збираємося, щоб поспілкуватися і разом 
провести час за різними активностями: малювати у творчій майстерні, грати в ігри, співати і все, 
що ми самі придумаємо. Ми пропонуємо легку вечерю, каву та чай. Наші волонтери дуже 
гостинні та створять для вас затишну обстановку. Запрошуються всі бажаючі, і це безкоштовно.  
 
Час: щосереди о 17:00-19:00  
 
Місце: Bолонтерський центр Albertslund, Bygangen 25, 1 поверх. 2620 Альбертслунд  
 
За додатковою інформацією звертайтеся за адресою: cecilie@frivilligcenter.nu 4026 9793 
Сімейне кафе запроваджуває Данська рада у справах біженців (Dansk Flygtningehjælp) і 
волонтерський центр Albertslund. 
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MÅNEDENS KÆLEDYR!
Vinderen er fundet! 

Denne gang har vi fået en masse gode bud 
på kæledyr og det har været en stor opgave 

at vælge årets sidste månedlige vinder, men vi fandt 
frem til en vinder! Redaktionen har valgt at kåre 
Ella, den glade hund, der bor hos sin ejere Nickie og 
Jesper, til månedens kæledyr: 

Ella er altid en glad og imødekommende hund, hun 
er lidt sky overfor mennesker men varmer hurtigt op. 
Hun elsker at fjolle og lege, både med mor og far, men 
også med venner

Hun kan være en stor bandit, men hun har et hjerte af 
guld og passer godt på sin familie. Og er man ked af 
det så er der altid et kys og kram at få 

Stort tillykke med valget til Ella, Niickie og Jesper. 

Glæd dig til næste nummer af Fiset, hvor vi afslører 
hvilken af de månedlige vindere, der bliver årets 
kæledyr i Morbærhaven.. 

Månedens Kæledyr vinder et 
gavekort på 50kr. til Maxi Zoo.

I Januar 2023 trækker vi lod om 
Årets Kæledyr 2022

Top 3 vinder gavekort til Maxi Zoo 
på hhv. 500, 200 og 100kr.

The winner has been found! 
We received quite a lot of great pictures of pets 
and it has been a difficult task to choose the 

last monthly winner, but we found a winner! For this 
pet of the month, the editor group has decided on Ella, 
the happy dog, who lives with her owners Nickie and 
Jesper. 

Ella is always a happy and friendly dog. She is a bit 
shy around people but warms up quickly. She loves 
to have fun and play with both mum and dad and her 
friends.

She can be a big troublemaker bit she has a heart of 
gold and looks out for her family. If you are sad she is 
there to comfer with kisses and hugs.

Congratulations to Ella, Nickie and Jesper with the 
reward as pet of the month. 

Look forward to the next edition of Fiset where we 
reveal which of the montly winners who will be 
rewarded as the pet of the year.

Ella tager en slapper og passer godt på sin bamse

6

Tak til alle I som har sendt billeder og tekster ind af jeres skønne kæledyr! 

Her har vi samlet en lille stribe af de tætte runner-ups! 

Ella den glade hund

7
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ÅRET DER GIK I MBH
Billeder af Casper Møller
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MORBÆRHAVENS MAKER SPACE
Af Klaus

Er der en elektronik nørd gemt i dig og 
mangler du et sted, hvor du kan arbejde 
med dine projekter? Så er MakerSpace-
gruppen måske noget for dig.

I MakerSpace-gruppen har vi allerede 
mange gode ideer til gruppens fremtid 
og vi er altid åbne for flere. Vores vision 
er et hyggeligt og indbydende værksted, 
hvor nørder kan slippes fri og arbejde 
med alverdens projekter.
 
Desværre for MakerSpace-gruppen 
har vi stadig en del udfordringer 
som vi mangler at overkomme. Vi 
satsede hårdt på Generalforsamlingen 
med oprettelse af beboergruppen, 
godkendelse af vores vedtægter, 
budget for 2023 og tildeling af lokale, 
men desværre blev ingen af vores 
punkter til en realitet. Så derfor satser 
vi lidt mindre til Fællesmødet den 15. 
December og går efter at få oprettet 
beboergruppen.
 
Hvis det lykkes at få oprettet 
beboergruppen, bliver næste step at få 
godkendt vores vedtægter og tildelt et 
lokale.

Vores ideer indtil videre, dækker 
over et fast arbejdsbord med digital 
loddestation og diverse hjælpemidler, 
som klemmer til at holde komponenter, 
tinsuger og forstørrelsesglas, hæve/
sænke border med fuld ESD sikring, så 
man kan arbejde med følsom elektronik, 
uden frygt for at ødelægge en mikrochip 
og 4 arbejdsborder med behagelige 
kontorstole, hvor man kan sidde i flere 
timer og designe eller programmere sit 
projekt.

Ud over vores arbejdsborder, vil vi 
også gerne kunne tilbyde værktøj og 
testudstyr, så intet projekt kan være for 
småt eller for stort. Der skal være plads 
til alle.

Hvis du synes Morbærhavens Maker 
Space lyder som en fed ide eller hvis 
du bare gerne vil vide mere, er du 
altid velkommen til at deltage i vores 
Facebook gruppe ”Morbærhavens 
Maker Space”.

http://facebook.com/groups/
mbhmakerspace

- MakerSpace-gruppen

GODE SPARERÅD PÅ EL & VARME
Som alle ved, så stiger priserne med 
nærmest raketfart i øjeblikket og særligt 
på el og varme.

I Morbærhaven betaler vi et aconto 
beløb hver måned til el og varme. Dette 
er i forvejen et relativt højt acontobeløb, 
hvor de fleste beboere oplever at få 
penge tilbage i varme og el hvert år. 
Hvis du er vant til at få penge tilbage 
for varme og el så skal du regne med at 
din tilbagebetaling bliver mindre end 
tidligere år.

Det er muligt at få opsat sit acontobeløb 
med hele hundrede, dvs 100kr., 200kr. 
osv. Hvis du ønsker at få opsat dit acon-
tobeløb, bedes du skrive til Sandra på 
sg@kollegierneskontor.dk og informere 
hende om, at du ønsker at få opsat dit 
acontobeløb, hvilken lejlighed du bor i, 
samt på hvor mange hele hundrede kr. 
du ønsker det opsat. Det er kun fremti-
dige acontobeløb, der kan ændres på. 
Så du kan ændre fra november/decem-
ber 2022 og frem.

Husk at vores varmestyring er reguleret 

efter udendørstemperaturen. Så når det 
bliver lidt køligere 
vil der automatisk komme mere varme i 
din lejlighed, hvis du har en raditor, der 
er tændt og fungerer. Varmen er aldrig 
slukket, men det kan være så varmt 
udenfor at varmen ikke er nødvendig.

Hvis du oplever problemer med var-
men eller andre ting i dit lejemål så kon-
takt administrationskontoret, Center 2.

Nogle hurtige tips til at holde regnin-
gerne nede:

– Sørg for at dine elredskaber ikke står 
på standby, men er helt slukkede når 
du ikke bruger dem. Sluk eventuelt på 
stikkontakten.

– Husk at ovne, elradiatorer, varme-
blæsere og andre lignende redskaber 
bruger meget el, det er ikke anbefal-
ingsværdigt at bruge disse til at gøre 
lejligheden varm.

– Sørg for at holde radiatorer på 3 eller 
under. Husk at motionere din termostat 

i stuen (skru op og ned på den)

– Tør ikke tøj på radiatoren, og hold 
radiatorbænken fri fra ting, da dette 
går ud over varmecirkulationen i din 
lejlighed.

– Invester eventuelt i tæpper for at gul-
vet kan holde på varmen, samt polstre-
rede møbler.

– Sørg for ikke at lade radiatorer være 
tændt, mens vinduerne er åbne, samt at 
lukke døren ved entréen og badeværel-
set.

– Tjek prisen på el, hvis du skal lave 
noget meget el-krævende som tøjvask. 
Dog har vi fastpris i øjeblikket, men vi 
får muligvis variabel el-pris fra 2023.

– Oplad evt. mobil og computer på din 
uddannelsesinstitution.
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VINTERBURGER <3
Vinteren er kommet, og så længe 

der ikke er sne, ja så er det en 
ret deprimerende årstid. Kulde, 

mørke og mere kulde. Så det er en 
perfekt undskyldning for at lave sig 
selv noget rigtigt comfort food, og hvad 
bedre comfort food eksisterer end 
grillbarens burgere?  
Jo det skal jeg sige dig, denne hjemme-
lavede burger, selvfølgelig! 
 
Så her kommer en meget speciel, an-
derledes, men mega lækker opskrift:

VINTERBURGER MED SVAMPE 
OG APPELSIN

Antal: 4 burgere  
Tid: 50 min. 

Ingredienser: 
 
Burgerboller (hvis du er helt vild kan 
du lave dine egne, men det er jeg for 
doven til) 
4 portobello svampe 
3 gulerødder 
Et kvart hoved rødkål 
2 æbler 
2 appelsiner 
2 fed hvidløg 
3 spsk. mayonnaise 
1 tsk stærk sennep 
1 tsk kanel 
Salt 
Peber 
Olie 
  
Fremgangsmåde: 

Start med at skære stokken af porto 
bello svampene. Pensel (eller over-
hæld) dem herefter med olie, og 
kryder med peber, salt og kanel og det 
ene hvidløg efter det er finthakket.

Bag svampene i 40 minutter ved 200 
grader til de er bløde (eller steg dem til 
de er bløde).

Imens, riv rødkål og gulerødder på et 
groft rivejern.

Rør mayonnaise, sennep, peber, salt 
og det sidste finthakkede hvidløg 
sammen, og bland det med de revne 
gulerødder og rødkål.

Skær æbler ud i skiver, og dyb even-
tuelt lidt eddike eller citronsaft for at 
undgå de oxiderer.

Skræl appelsinerne og skær dem ud i 
skiver.

Varm burgerbollerne som anvist, og 
steg dem eventuelt kort i lidt olie efter 
for at give dem lidt ekstra crisp.

Saml herefter din burger med mayon-
naise-blandingen med kål og gule-
rødder i bunden, portobello svampen 
ovenpå, og så skiver af æble og appel-
sin på svampen, som man ville gøre 
med tomater og agurker i en standard-
burger.

Servér og hold din vinterdepression 
uden for døren lidt endnu!

Eventuelt med pommes frites, eller må-
ske endda nu pommes betyder æbler, 
nogle stegte æblebåde, som passer lidt 
bedre til opskriften.

 freepik.com

Af André Falk Rusås
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Winter is here, and as long as 
there is no snow, well, it’s a 
pretty depressing season. 

Cold, dark and more cold. So, it’s a per-
fect excuse to make yourself some real 
comfort food, and what better comfort 
food exists than burgers from the grill 
bar?  
Well, I will tell you, this homemade 
burger, of course! 
 
So, here we go with a quite special, dif-
ferent, but none the less very delicious 
recipe:

WINTER BURGERS WITH 
MUSHROOMS AND ORANGES

Amount: 4 burgers  
Time: 50 min. 

Ingredients: 
 
Burger buns (if you’re really crazy you 
can make your own, but I’m too lazy 
for that)
4 portobello mushrooms
3 carrots
A quarter of a head of red cabbage
2 apples
2 oranges
2 cloves of garlic
3 tbsp. mayonnaise
1 tsp strong mustard
1 tsp teaspoon of cinnamon
Salt
Pepper
Oil
 
Directions: 

Start by cutting the stem off the porto 
bello mushrooms. Then brush (or pour 
over) them with oil, and season with 
pepper, salt and cinnamon and one 
garlic clove after it has been finely 
chopped.

Bake the mushrooms for 40 minutes at 
200 degrees until they are soft (or fry 
them until they are soft).

Meanwhile, grate red cabbage and 
carrots on a coarse grater.

Stir mayonnaise, mustard, pepper, salt 
and the last finely chopped garlic clo-
ve together, and mix it with the grated 
carrots and red cabbage.

Cut apples into slices and, if necessary, 
dip a little vinegar or lemon juice on to 
prevent them from oxidizing.

Peel the oranges and cut them into 
slices.

Heat the burger buns as directed, and 
if necessary, fry them briefly in a little 
oil to give them a little extra crispness.

Then assemble your burger with the 
mayonnaise with cabbage and carrots 
on the bottom, the portobello mushro-
om on top, and then slices of apple 
and orange on the mushroom, as you 
would do with tomatoes and cucum-
bers in a standard burger.

Serve and keep your winter depressi-
on at bay a little longer! 
 
Serving suggestions: Pommes frites, 
or maybe even the direct translation 
of pommes, so quartered apples fried, 
which would suit the recipe even 
more.

WINTER BURGER <3
							             By André Falk Rusås
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Så fik vi endelig overstået 
den anden søndag i 
november, så med andre 
ord, Generalforsamlingen er 

overstået! Og det var super fedt med 
lækker mad og snacks. Det håber vi 
også I synes! Snacksvalget har i alt 
fald ikke fået nogen klager endnu, så 
det sætter vi stor pris på.

TIL- OG 
FRATRÆDELSER  

Ingen til- og fratrædelser i 
afdelingsbestyrelsen. Kontorudvalget 
har dog nu fået udfyldt alle sine 3 
pladser, og der burde inden længe 
kunne udbetales udlæg til grupperne 
igen.

AB MØDER 

Vi ønsker fra afdelingsbestyrelsen at 
gentage vor venlige reminder om, at 
alle beboere er velkomne på vores 
afdelingsbestyrelsesmøder. Disse 
møder afholdes i konferencelokalet 
i Center 1 på Beboerkontoret, og 
nærmere information omkring 
dato og tidspunkt kan altid findes 
i kalenderen på sidste side i Det 
Sædvanlige Fis. Vi vil ligeledes minde 
om, at såfremt man har spørgsmål til 
afdelingsbestyrelsen eller hvis der er 
noget man er utilfreds med, er man 
altid velkommen til at skrive til os på 
ab@aub.dk  
 

GENERAL- 
FORSAMLINGEN 

Generalforsamlingen er nu overstået, 
og den tog denne gang kun 4 timer! Det 
var forfriskende. Budgetterne blev stemt 
igennem, og afdelingsbestyrelsens forslag til 
budgetter blev valgt, hvilket vil sige at nogle 
grupper får lidt færre penge end de havde 
ønsket sig, men generelt for grupperne tæt 
på ønsket, samtidig med at vores kontingent 
kun skal hæves med 10kr om måneden, 
frem for de 20kr det ville have kostet at 
opfylde alle ønsker. Vi vil gerne sige tak til 
alle fremmødte og tak for en god debat og en 
yderst overkommelig mødetid, og håber at se 
jer alle igen til næste generalforsamling.

NY FORRETNINGSORDEN 

Den nye forretningsordning, hvor der blev 
ryddet op i nogle formuleringer og hvor der 
blev foreslået at nedsætte antallet af møder i 
afdelingsbestyrelsen til 1 om måneden blev 
stemt igennem på sidste møde, så nu har 
afdelingsbestyrelsens frivillige fået mere tid 
til at arbejde med udvalgsarbejde fremover. 
Og så håber vi også at flere kunne tænke 
sig at prøve kræfter med at være frivillig i 
afdelingsbestyrelsen, nu tidspresset er blevet 
mindsket lidt.

KOMMENDE MØDER  

Næste AB-møder er d. 1. december 2022 
klokken 18:30 på beboerkontoret. 

NYT FRA AFDELINGSBESTYRELSEN
NEWS FROM THE  EXEUTIVE COMMITTEE
S

o we finally got over the 
second Sunday in November, 
so in other words, the 
General Assembly is over! 

And it was super cool with delicious 
food and snacks. We hope so too, I 
think! At least the snack selection 
has not received any complaints yet, 
so we really appreciate that.

ACCENSIONS AND 
RESIGNATIONS 

No accensions or resignations in the 
Exec. Comm. The office committee 
has now filled all three of its spots 
and it should therefore soon be 
possible to pay out expenses to the 
groups.

EXEC. COMMITTEE 
MEETINGS 

We would like to reiterate the kind 
reminder, that all residents are 
welcome at our exec. Committee 
meetings. These meetings are 
held in the conference room at the 
residents’ office in Center 1. Further 
information about date and time 
can always be found in the MBH 
calendar in Det Sædvanlige Fis. 
We would also like to remind you 
that if you have any questions for 
the Department Board or if there is 
anything you are dissatisfied with, 
you are always welcome to contact 
us at ab@aub.dk  

THE GENERAL ASSEMBLY

The general assembly is now over, and this 
time it only took 4 hours! It was refreshing. 
The budgets were voted through, and the 
branch board’s proposal for budgets was 
chosen, which means that some groups will 
get a little less money than they had wanted, 
but in general for the groups close to what 
they wanted, at the same time that our quota 
will only have to be increased by DKK 10 
per month, rather than the DKK 20 it would 
have cost to fulfill all wishes. We would like 
to thank everyone who attended and thank 
you for a good debate and an extremely 
affordable meeting time, and hope to see you 
all again at the next general meeting.

NEW RULES OF 
PROCEDURES

The new rules of procedure, where some 
wording was cleaned up and where it was 
proposed to reduce the number of meetings 
in the branch board to 1 per month, was 
voted through at the last meeting, so now the 
volunteers of the executive committee will 
have more time to work on extra committee 
work in the future. And we hope more people 
would be willing to give volunteering a go 
now that it is less time consuming.

UPCOMING MEETINGS 

The next Exec. Comm. meetings are on 
November, 1st 2022 at 6:30 pm at the 
residents' office. 



GENERALFORSAMLINGEN REFERAT
DEN 13. NOVEMBER 2022 - KL 19:00 - FÆLLESSALEN - CENTER 4

Forkortet udgave; det fulde referat 
kan findes på www.aub.dk
 
1) Valg af ordstyrer og referent
Ordstyrer: Joakim Lykke Stein Referent: 
André Falk Rusås

2) Valg af 4 stemmetællere: 
 Cecilie Høj, Jens Hansen, Robin 
Glenshard, Casper Møller

3) Godkendelse af dagsorden 
Indsigelser: Formuleringen er 
forkert af at timeantal ikke bliver 
håndteret af kontorudvalget, men af 
generalforsamlingen. Der efterspørges 
at godkendelse af budgettet rykkes til 
en ekstraordinær generalforsamling, 
da der har været store svingninger i 
tallene, og rettelsen først kom 2 dage før 
generalforsamlingen. Kontorudvalget 
påpeger, at det er rettet.

Godkendelse af dagsorden:
For: 21 Imod: 3 Blankt: 2 
Godkendt

4) Beretninger
- Afdelingsbestyrelsen (forkortet)
- Grupperne (forkortet)

5) Beslutningsforslag
- Nedlæggelse af Netværksgruppen
Kontaktpersonerne har indstillet 
gruppen til nedlæggelse pbga. 
manglende aktivitet.

For: 24 Imod: 0 Blankt: 3 
Gruppen nedlægges.

- Oprettelse af Makerspace-gruppen
Der er mange grupper herude med 
mange funktioner, men der mangler 
et elektronikværksted, hvor man kan 
sidde og lodde og programmere eller 
rode med computere og telefoner. Dette 
er makerspace. 
Der er dog pt udfordringer med 
tildeling af lokaler. (forkortet) 
Afstemning om oprettelse af 
Makerspace

For: 13 Imod: 5 Blankt: 11 Makerspace-
gruppen er ikke oprettet.

- Anmodning om gruppelokale 
Frafalder.

6) Vedtægtsændringer
- Godkendelse af Makerspace-gruppens 
vedtægter  
Frafalder

7) Beboerforeningens budget:
- Fastsættelse af afdelingsbestyrelsens 
og gruppernes rammebeløb (Bilag 2)
Budgettet er blevet lavet således 
at der ikke opereres med 
underskudsbudgettering denne gang. 
Kontorudvalget har lavet 1 forslag 
baseret på at alle grupper får hvad de 
har efterspurgt, hvor kontingentet stiger 
20kr til 65kr om måneden, 1 forslag fra 
afdelingsbestyrelsen, hvor grupperne 
får lidt mindre baseret på, hvor aktiv 
gruppen er samt hvor mange penge de 
har brugt, og kontingentet ikke hæves 
mere end 10 kr til 55kr, samt et forslag, 
hvor kontingentet ikke hæves fra 45kr, 
hvor grupperne har en del færre penge. 
(Forkortet)
- Fastsættelse af timetal for lønnede 
servicepersoner
Der er ikke fremsendt nogle 
ønsker til ændringer af timetal 
for de ansatte. Beboerforeningen 
råder over festlokalekontrollant, 
2 rengøringsmedarbejdere af 
centrene, 1 af motion, 1 sekretær, 2 
serviceansatte. I alt 156 timer pr måned. 
Forbrugerprisindexet for 2023 er steget 
med 10%, så der er en stigning i lønnen 
på 10%. (Forkortet)

- Godkendelse af beboerforeningens 
samlede budget

Ændringsforslag: 
1. Bargruppen får 20.000kr i stedet 
for 69.000kr. 8.000 til kurser, 
9.000 til mødebevilling og 3.000 til 
nyanskaffelse.
2. Bladgruppens nyanskaffelse skal 
gå fra 15.000 til 2.000, da det påstås 

at bladet ofte er forsinket, så der 
skal ikke bruges penge på andre 
ting, men nærmere fokus på bladet. 
Afdelingsbestyrelsens diversepost 
skal gå fra 12.000 til 0kr, da det ikke 
er muligt at vide hvad diverse går 
til, samt at den er gået 9.000kr over. 
En diversepost er dog til uforudsete 
udgifter, og er også det samme man 
bruger i boligselskabet, fx uventede 
regninger m.m. (Forkortet)
3. Hvordan budgettet vil se ud med 
kun en stigning på 5kr. Dette vil være 
budgettet med 0krs hævning, hvor 
de 5 ekstra kroner går til en buffer. 4. 
Motion ønsker at sænke deres budget til 
37.000kr, da der er fundet en billigere 
motionscykel til 9.000.
5. genbrug ønsker at sænke deres 
budgetter fra 10.000kr til 6.000kr, 1.000 
til
nyanskaffelse, 5.000 til mødebevilling.
6. at sætte kontingentet til 60kr på alles 
ønskede budget så der er en buffer.
(forkortet)

Afstemning om forslag fra 
afdelingsbestyrelsen med kontingent til 
55kr. For: 15 Imod: 4 Blank: 9 Godkendt.

8) Valg til tillidsposter
- Redaktør for Det Sædvanlige Fis
Casper Møller

- Bestyrer for Den Våde Høne
Robin Glenshard

- Næstformand for Den Våde Høne
Cecilie Høj

9) Eventuelt
(Forkortet)
10) Evaluering
(forkortet)

Deadline for punkter til næste fællesmøde er 21. januar 2023 kl. 13. Punkter sendes til fm@aub.dk eller afleveres i beboerkon-
torets postkasse uden på center 1. 

Hvis du vil have hjælp til at formulere et forslag er du velkommen til at skrive til afdelingsbestyrelsen: fm@aub.dk - men gør det 
i god tid inden ovennævnte frist.
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GENERAL ASSEMBLY REPORT
NOVEMBER 13TH 2022 - HR. 19:00 - THE COMMON HALL - CENTRE 4

Deadline for items on the next joint meeting agenda is January, 21st 2023 at 01:00 p.m. Email items to fm@aub.dk or turn them 
in to the mailbox of the residents’ office outside Center 1.  

If you would like help to draw up a proposition, you are welcome to write the executive committee: ab@aub.dk - but do so in 
plenty of time before the above-mentioned deadline. 

Shortened minutes; the full minutes 
can be found at www.aub.dk 

1) Election of moderator and reporter
Moderator: Joakim Lykke Stein 
Reporter: André Falk Rusås

2) Election of 4 vote counters Cecilie 
Høj, Jens Hansen, Robin Glenshard, 
Casper Møller

3) Approval of agenda: Objections: 
The wording is incorrect because 
the number of hours is not handled 
by the office committee but by the 
general assembly. It is requested that 
approval of the budget be moved to 
an extraordinary general assembly, as 
there have been large fluctuations in the 
figures and the correction came 2 days 
before the general assembly. The office 
committee points out that it has been 
corrected.

Approval of agenda:
For: 21 Against: 3 Blank: 2 
Approved.

4) Reports
- The Exec. Committee (Abbreviated)
- Groups (Abbreviated)

5) Resolution proposal
- Dismantlement of the Network Group
The contact persons have 
recommended the group for closure on 
the basis of lack of activity.

For: 24 Against: 0 Blank: 3  
The group is dismantled

- Creation of the Makerspace-group
There are many groups out here with 
many functions, but no electronics 
workshop where you can sit and solder 
and program or mess with computers 
and phones. This is the makerspace.
However, there are currently challenges 
with the allocation of premises. 
(abbreviated)

Vote on creation of the Makerspace 

group 
For: 13 Against: 5 Blank: 11 The 
Makerspace group is not created.

- Request for group locale Withdrawn

6) Changing of statutes
- Approval of statutes for the 
Makerspace group  
Withdrawn

7) Budget of the residents’ association
- Determining the executive committee’s 
and groups’ framework amounts
- No deficit budgeting is used this 
time. The office committee has made 1 
proposal based on all requested being 
met, where the quota increases by DKK 
20 to DKK 65 per month, 1 proposal 
from the executive committee, where 
the groups get a little less based on 
how active the group is and how much 
money they have spent, and the quota 
is not raised by more than DKK 10 to 
DKK 55, as well as a proposal where the 
quota is not raised from DKK 45, where 
the groups have quite a bit less money. 
(Abbreviated)
- Determination of hours for paid 
service personnel
No requests have been submitted for 
changes to the number of hours for the 
employees. The residents’ association 
has a party room controller, 2 cleaning 
staffs of the centres, 1 of the fitness room, 
1 secretary, 2 service employees. A total 
of 156 hours per month. The consumer 
price index for 2023 has increased by 
10%, so there is an increase in wages of 
10%. (Abbreviated)

- Approval of the overall budget for the 
residents’ association

Amendment:
1. The bar group gets DKK 20,000 
instead of DKK 69,000. 8,000 for 
courses, 9,000 for meeting allowance 
and 3,000 for new acquisition.
2. The magazine group’s new 
acquisition must go from 15,000 to 
2,000, as it is claimed that the magazine 

is often delayed, so money should not 
be spent on other things, but more focus 
on the magazine. The miscellaneous 
item of the executive committee must go 
from DKK 12,000 to DKK 0, as it is not 
possible to know what miscellaneous 
items are used for, and that it has gone 
over DKK 9,000. A miscellaneous item 
is, however, for unforeseen expenses, 
and is also the same one used in the 
housing association, e.g. unexpected 
bills etc. (Abbreviated)
3. What the budget will look with 
increase of DKK 5. This will be the 
budget with a withdrawal of DKK 0, 
where the extra DKK 5 goes to a buffer.
4. The fitness group lower their budget 
to DKK 37,000, 
5. The recycling group wants to lower 
their budgets from DKK 10,000 to DKK 
6,000, 1,000 for new acquisitions, 5,000 
for meeting allowance.
6. to set the quota at DKK 60 on 
everyone’s desired budget so that there 
is a buffer.  
(Abbreviated)

Voting on proposals from the branch 
board with a membership fee of DKK 
55. For: 15 Against: 4 Blank: 9 Approved

8) Elections for positions of trust
- Editor of Det Sædvanlige Fis:
Casper Møller

- Manager of Den Våde Høne-bar:
Robin Glenshard

- Deputy manger of Den Våde Høne-bar:
Cecilie Høj

8) A.O.B 
(Abbreviated)
9) Evaluation 
(Abbreviated)
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FÆLLESMØDEINDKALDELSE
DEN 15. DECEMBER 2022 - KL 19:00 - FÆLLESSALEN - CENTER 4

1) Valg af ordstyrer

2) Valg af to stemmetællere

3) Godkendelse af dagsorden

4) Godkendelse af referat fra fællesmødet d. 20. oktober 2022

5) Beretninger
	 a. Kontorudvalget
	 b. Afdelingsbestyrelsen
	 c. AUBs bestyrelse

6) Nyt fra grupper

7) Oprettelse af gruppe
	 a. Oprettelse af Makerspace-gruppen Indsendt af Klaus (bilag 1)
	 b. Oprettelse af studiefællesskab Indsendt af Halimah og Melany (bilag 2)

8) Vedtægtsændringer
	 a. Vedtægter for studiefællesskab

9) Bevillinger
	 a. Cykelværkstedet søger bevilling på 5171,65kr (bilag 3)
	 b. Studiefællesskabet søger bevilling på 200kr pr. måned (bilag 4)

10) Eventuelt

11) Evaluering

Deadline for punkter til næste fællesmøde er 21. januar 2023, kl. 13.
Punkter sendes til fm@aub.dk eller afleveres i beboerkontorets postkasse uden på center 1. 

Hvis du vil have hjælp til at formulere et forslag er du velkommen til at skrive til afdelingsbestyrelsen: ab@aub.dk - men gør det 
i god tid inden ovennævnte frist.

Find bilagene online på: 
https://aub.dk/bsk-pdf-manager/faelles-
moede-2022-12-15/
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JOINTMEETING  SUMMONING
DECEMBER 15TH 2022 - 19:00 HRS - THE COMMON HALL - CENTER 4

1) Election of moderator

2) Election of two vote counters

3) Approval of agenda

4) Approval of report from the joint meeting October 20th

5) Reports
	 a. Treasurer
	 b. Executive committee
	 c. The board of AUB

6) News from the groups

7) Creation of groups
	 a. Creation of the Makerspace-group Sent by Klaus (app. 1)
	 b. Creation of study community Sent by Halimah og Melany (app. 2)

8) Statute changes
	 a. Statutes for the study community

9) Funds
	 a. Bicycle workshop requests funds of 5171,65kr (app. 3)
	 b. Study community requests funds of 200kr each month (app. 4)

10) A.O.B

11) Evaluation

Deadline for items on the next joint meeting agenda is January 21st. 2023 at 01:00 p.m. Email items to fm@aub.dk or turn them 
in to the mailbox of the residents’ office outside Center 1.  

If you would like help to draw up a proposition, you are welcome to write the executive committee: ab@aub.dk - but do so in 
plenty of time before the above-mentioned deadline. 

Find the appendixes online at: 
https://aub.dk/bsk-pdf-manager/faelles-
moede-2022-12-15/
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SKRIV FOR FISET 
Det Sædvanlige Fis søger redaktionsmedlemmer
Har du lyst til at arbejde frivilligt med journalistik, layout eller grafik og illustration? Kunne du tænke dig at 
være med til at producere et blad der når ud til 1.200 unge og studerende?

VELKOMMEN TIL MORBÆRHAVEN
I Morbærhaven har vi vores eget medie. Og vi laver historier 
om vores eget liv og de udfordringer vi møder som ”morbær-
vianere”. 

Det Sædvanlige Fis - i daglig tale ’Fiset’ - er et medie for aktive 
beboere i Morbærhaven. Vi har til opgave at informere om 
officielle aktiviteter i beboerforeningen såsom bestyrelses- og 
fællesmøder og generalforsamlingen, samt at fungere som 
kanal for beboerforeningens mange forskellige grupper. 
Udover de officielle bundne opgaver arbejder Fiset for at give 
inspiration, skabe en levende debat og forholde sig kritisk til 
forhold der vedrører beboerne; såsom tiltag fra f.eks. AUB, 
afdelingsbestyrelsen eller kommunalbestyrelsen. 

Det Sædvanlige Fis fylder snart 50 år, og fejrer vi med en 
grafisk og layoutmæssig opstramning og med et ønske om at 
producere endnu flere relevante indslag og kritiske nyheder 
for havens beboere. 
Derfor har vi brug for dig til at grave de gode historier frem 
og skrive dem, designe bladets layoutet og den månedlige 
forside! 

Kan det virkelig passe at vores husleje skal være så høj? 
Hvem har ansvaret for at basketball-banen står faldefærdig 
hen? Hvad kan vi gøre for at få lov til at blive boende i længe-
re tid efter endt uddannelse? 

Det er bare nogle af de mange kritiske spørgsmål som du 
kan være med til at besvare som redaktionsmedlem på Det 
Sædvanlige Fis. 

Hvor meget tid, det tager at være journalist på Fiset, af-
hænger af dig selv, og hvor mange artikler, du har lyst til at 
skrive. En tommelfingerregel er dog, at en god artikel tager 
ca. syv timer at skrive, fra idé, over interview til udkast, 
feedback og færdig artikel. Til gengæld deltager du i et ud-
viklende team der giver dig brugbar feedback, som gør dig 
dygtigere fra gang til gang. 

Arbejdet med layout, grafik og illustration afhænger ligeledes 
af hvor meget tid du ønsker at bruge. Vi har en rå skitse vi 
altid arbejder ud fra, men et levende blad er et blad som også 
visuelt forandrer sig fra gang til gang. Fiset skal ses som din 
unikke mulighed for at eksperimentere med layout, grafisk 
produktion og den visuelle udviklingsproces for et moderne 
blad.

INTERESSERET?
Er du interesseret, så skriv en kort tekst om dig selv, hvorfor 
du gerne vil være en del af Fisets redaktion og vedlæg måske 
en idé til en historie eller et eksempel på dit grafiske arbejde, 
og send det til redaktør Casper Møller på redaktoer@aub.dk. 

ARBEJDET INDEBÆRER
at skrive fængende artikler, der kan læses af og er relevante for målgruppen.
at finde gode kritiske historier i samarbejde med redaktionen.
at dykke ned i påstandene, lave grundig research og finde de bedste vinkler.
at lave dybdeborende interviews af lokalpolitikere såvel som stamgæster på Den Våde Høne

VI TILBYDER
et frivilligt arbejde, der kan være en indgang til at snuse lidt til mediefaget.
et medie med vokseværk og høje ambitioner, selvom vi arbejder frivilligt. 
opkvalificerende kurser i alt fra skriveteknik til Adobes programpakke som f.eks. InDesign, Illustrator og Photoshop.
et hyggeligt fællesskab der arbejder sammen om at infomere og skabe debat hos Morbærhavens beboere.

HVEM ER DU?
du er nuværende beboer i Morbærhaven med gå-på-mod.
du har lyst til at inspirere, debattere eller stille kritiske spørgsmål.
du vil bruge tid og kræfter på at være en aktiv del af redaktionen og er god til at nå deadlines.

- OM BLADGRUPPEN
Fiset bliver trykt i ca. 200 eksemplarer og kan hentes i vaskerierne og på administrations- og beboerkontoret. 

Har du noget på hjertet og vil du gerne have det med i Fiset? Så send det til os på fiset@aub.dk 

Vi tager imod alt fra sjove historier, inspiration til indretning og studievenlige opskrifter, kritiske læserbreve eller flotte fotos 
eller tegninger . Du kan også aflevere dine indlæg i vores postkasse på nordsiden af Center 3.

Du kan være anonym, men redaktionen skal dog vide hvem du er. Vi bringer ikke kommercielle annoncer, men gerne 
annoncer og reklamer fra private. Vi forbeholder os retten til at afkorte meget lange indlæg.

Deadline til januar fiset er tirsdag den 13. december 2023 kl. 17:59 
Januar-Fiset udkommer online mandag d. 2. januar 2023. 

Vil du være med til at lave bladet?  
Næste deadline- og layoutmøde er onsdag den 14. december kl. 19:00! 
Næste arbejdsdage er lørdag den 17. december kl. 11:00!

Du finder os i kælderen under center 3.

Denne måneds blad er lavet af Fisets er lavet af: Casper (redaktør), André, Kjeld, Kate, Olivia og Ali

 - Redaktionen.
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OBS - ADMINISTRATIONSKONTORET 

ER LUKKET MELLEM JUL OG NYTÅR

SE SIDE 4

ÅBNINGSTIDER

Kollegiernes Kontor i København (KKIK) 
Dahlerupsgade 3, st. 1603 København V

Telefonisk henvendelse	
Man - Torsdag

Fredag

10:00 - 12:00 og 13:00 - 15:00

10:00 - 12:00

Telefon 33 63 05 00
Email kkik@kollegierneskontor.dk 

Beboerkontoret
Morbærhaven 85, center 1, stuen

Personlig henvendelse
Mandag & Onsdag
Lørdag

19:00 - 20:00
14:00 - 15:00

Email beboerkontoret@aub.dk

Den Våde Høne (Resident’s Pub)
Morbærhaven 85, center 1, første sal

OPENING HOURS
Administrationskontoret - inspektøren 
Morbærhaven 100, center 2, 1. sal

Telefonisk henvendelse	

Man - Ons
Torsdag
Fredag

10:00 - 12:00
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Personlig henvendelse

Man - Ons
Torsdag
Fredag

13:00 - 15:30
13:00 - 17:00
10:00 - 12:00

Telefon 43 46 23 46
Email tbg@kollegierneskontor.dk

If you lose your resident/laundry card you can buy a new 
one at the Office in center 2. The cost is 50 dkk, which will 
be added on your next bill. 
Remember to bring valid ID.

You can visit the general manager’s office in the opening 
hours when moving and in case of interruptions. Here you 
can also drop off hazardous waste (chemicals etc.)

In case of urgent issues outside normal opening hours call: 
Emergency-phone: 30 45 75 80
Only issue regarding the following matters will be consid-
ered as an emergency:
• Heat supply failiure in several apartments
• Water supply in several apartments
• Power supply failiure in several apartments
• Suspension in sewage or waste pipes to a degree that can 
lead to serious injury.

Hvis du mister dit beboer/vaskekort kan du få lavet et nyt på 
Administrationskontoret i Center 2. Det koster 50,-kr., som vil 
blive pålagt næste huslejeopkrævning.  
Husk at medbringe billed-ID.

Du henvender dig på administrationskontoret i åbningstiden 
ved til- og fraflytning og ved driftsforstyrrelser. Du kan også 
aflevere miljøfarligt affald (kemikalier m.m.) her.

Ved uopsættelige problemer uden for normal arbejdstid: 
Vagt-telefon 30 45 75 80
Kun henvendelser vedrørende følgende forhold vil blive 
behandlet af vagten:
• Svigt i varmeforsyningen i større omfang (i flere lejlighed-
er)
• Svigt i vandforsyningen i større omfang (i flere lejligheder)
• Svigt i el-forsyningen i større omfang (i flere lejligheder)
• Opslæmning i kloak/faldstammer i en grad som kan med-
føre alvorlige skader.

Fredag & Lørdag 22:00-05:00

NAVNE & NUMRE
Vil du deltage i en af gruppernes aktiviteter eller ønsker du blot information? Så kan du henvende dig til en 
af gruppens kontaktpersoner. De med * markerede personer er udlånsberettigede til gruppens aktivitets 
lokale.
Would you like to participate in some of the groups’ activities or want more information about the groups? Then you can reach 
out to the coordinators for that group. The persons with an * is entitled to lend the group activity rooms to others.

Ændringer skal sendes til fiset@aub.dk

AGILITYGRUPPEN 
Agility Training for Dogs 
agility@aub.dk
May* 

BEKENDTSKABSGRUPPEN 
Acquaintance-group
bekendtskab@aub.dk

Mathias 

BLADGRUPPEN
Residents’ paper
fiset@aub.dk
Casper* (Redaktør, redaktoer@aub.dk)

DEN VÅDE HØNE
BARGRUPPEN
Bar/Bodega group
hoenen@aub.dk
Robin* 

FOTOGRUPPEN
Photo group
fotogruppen@aub.dk
Kjeld* 

GAMERGRUPPEN
Gamer group
mgg@aub.dk
Casper*
André* 

GENBRUGSGRUPPEN
Thrift group
mbhgenbrug@gmail.com
Stephanie*

KERAMIKGRUPPEN
Pottery group
keramik@aub.dk

Linnea*

KREA-GRUPPEN
DIY group
krea@aub.dk

Ea*

MOTIONSGRUPPEN 
Fitness group
motion@aub.dk
Emil* 
Rikke
Nicholas

MUSIKGRUPPEN 
Music group
musik@aub.dk
Markus* 
Martin

NETVÆRKSGRUPPEN
Network group
netgruppe@aub.dk
Tonny*

NYTTEHAVE 
Vegetable Garden group
nyttehave@aub.dk 
Christina, Nikolaj, Casper

SPIL- & BILLARDGRUPPEN 
Board game & billard group
spilgruppe@aub.dk
Sebastian*, Kamilla 

SLØJDGRUPPEN 
Woodshop group
sløjd@aub.dk
Dan*
Mick* 

AFDELINGSBESTYRELSEN 
Estate Board
ab@aub.dk 
Peter Toxværd 
Robin Glenshard 
Casper Møller 
Katja Grith 
André Falk Rusås 
Maja Freiler 
Jens Hansen
Joakim Stein
Olivia Nørholm
Mia T. Hoelgaard
Emil Solgaard
Rikke H. Döhring
Frederik Terp

SUPPLEANTER
Alternates to the estate board
Phillip Jørgensen
Mai Korsgaard
Cecilie Høj
Philip Guldborg

MEDLEMMER AF AUBs 
BESTYRELSE
Tenant-members on the Board of 
AUB
aub@aub.dk 
Casper Møller (formand)
Katja Grith (næstformand)
Phillip Jørgensen (menigt medlem)

SUPPLEANTER
Alternates to the board of AUB
Michelle Hjort
André Falk Rusås

ÅBNE UDVALG 
Public committees
Gruppeudvalg: gruppeudvalget@aub.dk 
Nøgleudvalg: noegle@aub.dk
Haveudvalg: have@aub.dk
Infoudvalg: infoudvalget@aub.dk
Klagenævn- og indstillingsudvalg: 
kniu@aub.dk 

KLAGEFORMULAR
Complaint form

https://www.aub.dk/wp-content/up-

loads/2016/01/klageformular.pdf

Printes og afleveres i Administra-
tionens postkasse ved Center 2

Print and submit to the Adminis-
tration's mailbox at Center 2.



December 2022

WHAT’S HAPPENING 
MBH KALENDEREN

Ændringer skal sendes til fiset@aub.dk

Torsdag d. 1. 				      	                         

Afdelingsbestyrelsesmøde				    19:00 
Center 1 – Beboerkontoret (stuen)
Søndag d. 4.				                             

Åbent hus i Genbrugsgruppen 	 13:00
Center 3 - Genbrugslokalet (stuen) 	 -14:00

Mandag d. 5. 				                     

Bekendtskabsgruppemøde 				    20:00
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)

Tirsdag d. 6.  				                     
Hønemøde					      19:30 
Center 1 – Den Våde Høne (1. sal)	

Onsdag d. 7. 				       	                         
Spilgruppenmøde					     19:00
Center 4 – Spil- og Billardlokalet (kælderen)

Musikgruppemøde
Center 2 - Musiklokalet (kælderen)			   20:00

Lørdag d. 10. 					                      
Infomøde for nye beboere 			   14:00
Center 1 – Beboerkontoret

Mandag d. 12.  				                     
Keramikmøde					     19:00
Center 4 – Keramikværkstedet (kælderen)
Gamergruppemøde				    20:00
Center 3 – Gamercaféen (1.sal)

Tirsdag d. 13.  		
Deadline for artikler til fiset			   17:00 
Detsaedvanligefis@aub.dk // postkassen Center 3

Hønemøde					      19:30
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)

Onsdag d. 14. 				  
Bladgruppemøde					     19:00
Center 3 – Redaktionen (kælderen)
Fotogruppemøde					     19:00
Center 3 – Fotostudiet (stuen)

Torsdag d. 15. 				  
Fællesmøde			   19:00
Center 4 - Fællesalen (1. sal)

Lørdag d. 17. 					  
Bladgruppens arbejdsdag				    11:00
Center 3 – Redaktionen (kælderen)
Søndag d. 18.				                              

Åbent hus i Genbrugsgruppen 	 13:00
Center 3 - Genbrugslokalet (stuen) 	 -14:00

Sløjdgruppemøde 	 17:00
Center 3 (Stuen) 	

Kreagruppemøde 	 18:30
Center 3 - KREA-lokalet (1. sal) 	

Mandag d. 19. 				  

Bekendtskabsgruppemøde 				    20:00
Center 1 - Den Våde Høne (1. sal)

Tirsdag d. 20.  				  
Hønemøde					      19:30 
Center 1 – Den Våde Høne (1. sal)


